Franchæ Cæs. & Cath.Maiestatum in præse-

ti Regno Vicerex , Locumtenensvet Capita-

neus Generalis . Magnifico Viro Petro An

tonio de Guardia V.I.D. Regio fideli dilecto

gratiam regiam ,et bonam voluntatem. Gon-

fueuimus pro seruitio Regio, et eius subdi-

torum pacifice viuere, circa administrations

Iustitiæ , viros præficere,qui sine legali scie-

tia præditi, et ipsius iustitiæ, et nostri hono

ris optimi zelatores ; quosque, seruitia opti

ma, mores laudabiles, et vitæjntegritas,pre-

dictis Cæs. et Cath. Maiestatibus, acceptos

reddant ; sicque his, et alijs voslaudabili ex-

perientiapolleredighoscentes, vos prædin

ctumMagnificum Petnim Autonium vnum-.

ex
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ex ludicibus Magnæ CuriæVicariæ,propr$-

fenti anno 3ilnd.et deindeinanteaad bene*

placitum, in locum Magnifici Ioannis Fran-

cisci Bolumbrelli , cum salarijs, prouisiog*-*

gagijs,lucm,obuentionibus, honpribus %

orieribus,pr?rogatiuis,exemptionibus,liber-

tatibus,ac emoJumentissolitis, et consuetis*

peralios Iudices vestros coilegas gauder<v

permiffi^, recepto prius a vbbis solito jura?

mento, et de officio ipso exerceado fideliter,

et legaliter,amoto abindequolibet alio, pro

temporeinibiforsitan ordinato,sine ejus in?

famiarnota jfacimus,constituimus>>et sidur

cialiter ordiriamus,qua propter,tenQre præ-

fentium mandamus Magnificis Regenti , ejt

(alijs ludicibus dictæMagnae Curiæ, quate-

nus voslin administrationcidicti Iudjcatusof-

firijlibere admictant, dece^erqmg^^jiGb-

norrfice tractent * respoadeatque , ac respo-

deri faciant de dictis prouisionejet lucrisjga-

gijs, et emoluments ,< pro vt,soli turn est, ct

consuetum,et addictum officiumspectat, et

ipertinet, quaraquidem prouisionem manda

musetiam Perceptori pro,uentuurn dictfc Ma

gnæ Curi« Vicariæ,quod ad plenum, ec in-

cegre vobissatisfaciant,recipiantque dehis,

Xx quæ
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qu« vobis solucriiit,debitasapodixats ,quas

in corum tradendi&camputis,ivna cum tran-

fiimpto præsentium eisiufficere volumus a4

cautelam ,ac acceptari,ct admitti per llhhu-

iusRegni Magnum Camerarium , eiusquo.^

Locumtenentem, pracsidentcs, et rationales

Regiæ Caraeræ Summariæ, ctalios ab illis

eotriputum , et rationenvauditoros, omni du»

bid quiescente: declarantes etiam per pr«-

setes, qubd Pctrus Antonius prgstitit inpos

se infrascripti Magnifici ,et circuspecti Hic-

ronymi de CoUe RegijCollateralisConfdia-

rijj et RegentisRcgiam Cancellariam,iura-